
                                                                                                                        

 
 

Uchwała Nr XVI/120/2015 
                                          Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 
 
o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnie z Gminą 
Czaplinek zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1095Z na 

odcinku Czarne Wielkie – Kuszewo (skrzyżowanie z drogą wojewódzką  
nr 177) wraz z poszerzeniem” 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e) i h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XV/104/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 25 listopada 
2015 r. w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnie z Gminą Czaplinek 
zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1095Z na odcinku 
Czarne Wielkie – Kuszewo (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 177) 
wraz z poszerzeniem”, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do realizacji 
wspólnie z Gminą Czaplinek zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1095Z na odcinku Czarne Wielkie – Kuszewo 
(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 171) wraz z poszerzeniem”” 
 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Rada Powiatu zatwierdza do wspólnej 
realizacji wraz z Gminą Czaplinek w latach 2016 - 2017 zadanie pod 
nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1095Z na odcinku Czarne 
Wielkie – Kuszewo (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 171) wraz  
z poszerzeniem”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 

                                                                   Przewodniczący Rady 
 
               Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 


